De assump. vīgī bēe

pom mors eius q̄ istu modu
 f̄q̄ instante tpe mozt̄ eius
 raptu fuit sup se in lumen
 q̄dam desicu sicut q̄ fregit
 rapiebat̄ in quo raptu effi-
 cebat̄ missibns q̄ta ad vnes
 et p̄os organns alligatas
Et medio tpe fuit facta ce-
 rances dissipac̄ q̄ solet dici
 oculor̄ q̄ cordis fractio/
Et hoc sine vlla eius sp̄ac̄
 q̄ p̄ raptu q̄m ad vnes
 organns iam fuit facta
 in sp̄bit ut dicit̄ 3. **H**ec au-
 dissipac̄ fuit t̄ur̄ t̄olter-
 q̄ta ad oia organa p̄facta
 ita q̄ n̄a eius si fuisset p̄-
 dimissa q̄ ad corp̄ redisset
 iuss̄ ip̄m mozt̄u q̄ in-
 habite ad vniificandu in
 isto au raptu incepit̄ ei
 b̄tudo. **S**imo f̄m̄ anam
 et erat p̄ tempus f̄m̄ anam
 tm̄ usq̄. f̄ ad p̄f̄m̄ dissipa-
 tione organor̄. **E**t medio
 tpe p̄banti exequie q̄ t̄ur̄
 eode die ul' alio sicut deo
 p̄licuit ul' forte f̄m̄ q̄ so-
 lita fuit n̄a eius a z̄empla-
 tali insep̄m̄ r̄uerti. **I**ac̄-
 sum est ei n̄o r̄uerti in
 actuali z̄emplac̄e sicut
 alias. **I**uenerat̄ s̄ cum

actuali z̄emplac̄e r̄die
 ad corp̄ immaculose q̄ t̄ur̄
 ad noua sp̄age q̄ p̄p̄oz̄
 r̄formatu q̄ ip̄m vniificac̄e
 ac in ip̄o b̄t̄udine sua
 et n̄alit̄ z̄et̄uac̄e. **V**nde
 sic p̄t pom n̄e mozt̄ua
 sine sp̄ac̄e dolor̄ mozt̄is
 usq̄. n̄o possit p̄banti di-
 re sic fuisse tm̄ n̄o p̄t
 p̄bare eē in possib̄le sic fu-
 isse. **E**t q̄ b̄e v̄ḡm̄ de-
 bent̄ retribuere q̄q̄ est
 honor̄ q̄ r̄uencie f̄m̄ v̄m̄
 roem̄ t̄o p̄t p̄ie ēdi sic fuisse
Et p̄nt ad h̄ adduci pl̄ies
 z̄ḡencie. **S**imo e q̄ h̄o c̄
 ex̄itu aie sue maiore de-
 sident̄ a deo sp̄ac̄em̄ cō-
 fortac̄oz̄ q̄ sola. **S**imo
 desiderij̄ eff̄cū n̄o e q̄
 babile q̄ b̄ta v̄rgo fuit
 frustrata. **S**eda q̄ f̄m̄
 b̄m̄ īo. **C**rededū est
 q̄ p̄p̄us cū t̄o celesti curia
 festm̄ obuia sibi venit
 q̄ utiq̄ minus tarde fuisset
 si hoc tm̄ fuisset in ex̄itu
 et n̄o p̄er̄. **T**er̄ q̄ n̄o de-
 cuit eam̄ expom̄ horroz̄
 et timori q̄ mors habz̄
Or̄ta q̄ ioh̄ euanḡelista
 et b̄e andreas cum h̄ic

ad celum migraverunt i sus
q p tur dno itemplabat
centia et p dno p doloe
moste ad celum migraverunt
Et io h magi q pndu m
bta digne // Qnta q sicut
pena aliqz pssioz ita h
mcpit q morte m eis etna
tmuat / sic magi naciobule
e q bti. aliquoz tam nobil
psoz ita h mcpnat q eter
nali p morte tmuat // Sicut
au q man bte dnt i morte
no oportebat alibi esse qua
m corpe ipi huz non tunc
actuati ipm vniificauerit
Quia m tali raptu ppc
et to celsit curia poterit
sln ee pntes absq muta.
sui locali / nec fuit violent
de corpe eiacta / ut aliu s
locu queret maxie cu nec
senserit / n nali scia sentit
a corpe se ee separta / qz
oimo eode mo se nno habent
sicut cu alias rapti solebat
et io qn uento surgebat
corpi ad vniificando ipm
no oportebat q aliunde
veniret ut locu mutanz

B *In fa. q. 20. an. 2.*
Huius

Condy q ad h q bellu sit
licitu tria rquirunt pmo
e superior auctoritas pso
em puata cu possit pseq
iusticia sua cora supore
et cu ad et cu pmetat
conuocae mtri sic m bell
fi oz no debz moue bellu
s h ad pncipes ptnz qm
sicut s subditos pntes pu
nre pnt iusticia tuendo
ita pnt ad extncos uti gla
belluco / non publica pre
gendo // Sicut e cu iustia
ut illi que r pugnat me
ruerit // Ter. qz mtenco
rea ut si p bellu mtenda
pmo bon et euita mali
Et h mtensio si desit ee
alys dicitibz exatibus
pu si gnat bellu ex cogi
duate ul crudelitate illoru
est // Sciendz eam qz eius
et deias no huz pugnae
ppria manu / qz pugnae
retrahit hoem a temple
dei q ipedit q deia debet
mstet / et ee qz deia debet
mstet misterio altm i q
r pntat xpi passio Et io
non debent fmdie sangines
ut xpm imitent / s magi
debent sanginis effusione

sustine ut sic mittent ope
 qd misterio gerit. **P**onit
 tñ qñ 4 clari auctoritate
 superior misse belhe ut
 iuste pugnabit bonis ex
 hortatōibz 4 absolucōibz
 subueniant **¶** **f. 9. 31. or. 1.**

Beneficentia

Est voluntas bene
 faciendi proxi cu effectu et
 est quida actus caritatis. **C**aritas
 em facit velle bonu
 omni. **I**llud au velle vo
 pducit ad actū qd e effa
 ua corp q vult si assint fa
 cultas. **E**t qd oēs sint
 diligendi / s oibz e bene
 faciendū cu beneficentia
 ut dem est. **S**ic actus dilec
 tions hñ fieri debz pro
 loco 4 tpe. **E**t si nō possim
 oibz bnfacē suffiat ut ha
 beam? **a**mm patit oibz bn
 faciendi cu indiguerint
 cu nulli sit qñ occurrat casu
 mō sibi oportz bn fieri.

Procedit tñ 4 exornat
 et rei publice hostibz nō
 nō debz fieri ad fomentu
 simple corp / si tñ ad susten
 tione nate. **¶** **C**aritas
 tñ qd magis p̄p̄mō semp

magis est beneficentia caritas
 em sicut 4 qd hōz agēs nāle
 magis agit in sibi magis p̄
 p̄mō qd tñ ductio e diuisa
 hōm ad mōdū. **R**ūdā n.
 s̄. **A**sanguinei qd dicitur
 ul affines vnicuiqz iud e
 magis exhibendū beneficū
 p̄mō ad illa rem s̄m
 qua e ducta. **D**eo s̄m dūctas
 ductiones diuersimode diuisa
 beneficia s̄ dispensanda q tñ
 oia variant s̄m dūctatē
 locoz ipm nego? qd in aliq
 tali casu e magis subueni
 ex t̄ncō / p̄u si sit in exōma
 nōtē qd p̄ri nō tanta nō
 patienti. **E**cce au p̄bus
 in beneficiis exhibitiōibz
 parentes s̄ p̄ferendi oibz
 et filijs. **D**e hac materia
 habet vōbulo elemosina
¶ **In pag. 9. 13. or. 4.**

Blasphemia

Importat derogatōes
 alicui exellentē bonitatis
Et qd oia que in deo s̄
 de 3 et eius bonitas et
 q in eo nō s̄ longe s̄ ab
 eius bonitate. **D**eō ille deū
 blasphemat q negat de eo
 qd ei dicitur ul affirmat
 de eo qd ei nō dicitur. **E**t h
 uel s̄m sola mellen / ut cep

fm detestacionem effectus / et
si hoc sit solum in corde dñi
blasphemia cordis. **S**i ena
fit in locutione dñi blasphemia
oris et appo dñi fidei
Blaspheme au q fit in factis
exstiti q in deum redidit
sicut q de in suis factis laudat
Haud blasphemie q fm suu
geni pccm mortale qz repugnat
civitati derogat. n. dñe bo
nitati qz e obm civitatis.
Imo qz infidelitate qz max
pccm fm suu qz. **H**oc blas
pheme qz ad infidelitate pccm
e max pccm ad idem qz
pccm qz ipam agnunt
Un huc gñitate infidelitate
et agnunt si supveniat
detestati voluntate qz ad
huc magis si pccm in
verba sicut laus fidei augm
p ditione qz pccm
En aliq fm detestacione pccm
uba blasphemie ex aliq
passioe no attendens sicut
uba qz pccm veniale si si
infidelitate sicut uba no ex
cusat a pccm mortali sicut
nec ille q a subito motu ne
aliq occidit **Q**ue de hac
materia vocabulo pccm

Bonitas et malicia.

Hic pmo dicam de bonitate
et malicia actuum humanorum
Sed de bonitate et malicia
actus voluntatis **T**er de hinc
in pccm adiucium **C**ir p
sciend q actus humanus habet
bonitatem vel malitiam ex
tribus **P**rimo ex oblo sicut
in res naturales hz spem ex sua
forma sic actio moralis hz
spem qz vobz bonitatis vel
malicie ex oblo **E**t dñi bo
nitatis vel malicie ex gñe
Un actus qz e tra boni obm
dñi boni ex gñe qz qz e tra
mala dñi mali ex gñe.
Sed actus dñi boni vel
mali ex cōstitutione pccm
em bonitatis i actione non
no dñi tōlō in sua spe
si aliq addit ex cōstitutione
qz advenit tāqz p se acci
Sicut em acci res naturali ad
dñi eis quosda pccm
et id si de est aliq cōstitutione
debiti est actio mala **T**er
actus dñi boni vel mali ex fine
qz actione humane pccm
tudine ab qz est i eis tra

dependz ab a^o p^{ri}nc^{ip}ali a fine et
 id p^{ro}portio ad fine d^{ic}ti
 bone uel male. **S**ciend^o v^o
 q^{uod} euent^{us} sequit^{ur} ex actu
 n^{on}o si z^{er} p^{ro}portio ul^{ter} p^{er} se ut
 in plurib^{us} seq^uit^{ur} ut in tali actu
 tunc addit ad bonitate uel
 malicia act^{us}. **Q**uia volu-
 tas sciens mita mala ex suo
 actu seq^uit^{ur} mag^{is} ordina^{ta} est
Ille est act^{us} ex suo g^{en}ere me-
 hoz est ex p^{ri}nc^{ip}ali quo p^{ri}nc^{ip}ali ul^{ter}
 mita s^{unt} plura bo^{na} seq^uit^{ur}
 si p^{er} act^{us} tal^{is} euent^{us} ex tali
 actu seq^uit^{ur} iⁿ p^{ri}nc^{ip}ali
 tunc noⁿ addit q^{uod} noⁿ est iudic^{at}
 de re s^{ed} p^{er} act^{us} s^{ed}
 s^{ed} p^{er} se. **S**ciend^o est
 q^{uod} b^{on}u^m est act^{us} aliq^uo m-
 d^{ic}ti s^{ed} p^{er} p^{ri}nc^{ip}ali q^{uod} n^{on}
 bon^u ul^{ter} mal^u est q^{uod} noⁿ m-
 cludit aliq^uo p^{ri}nc^{ip}ali ad or-
 dine^m r^{ati}oⁿis sicut lena^m festu-
 ra. **B**onitas n^{on} ul^{ter} malicia
 est ex hoc q^{uod} aliq^uo ob^{ject}o t^{em}p^{or}e
 aliq^uo iⁿuenit^{ur} ul^{ter} r^{ati}oⁿis
 r^{ati}oⁿis. **N**oⁿ est t^{em}p^{or}e aliq^uo act^{us}
 q^{uod} n^{on} possit ad bo^{na} uel ad
 malu^m ordina^{ri} p^{er} fine^m et
 circumstantia. **S**ed noⁿ est
 dare actu^m ind^{ic}tem s^{ed} m^{od}o
 ind^{ic}tem q^{uod} o^{mn}is tal^{is} act^{us}
 delibe^{rat}us h^{ab}e^t a^lq^uo iⁿstru^{ct}ioⁿe

trahente ad bo^{na} ul^{ter} ad malu^m
 et est ordiat^{ur} ul^{ter} noⁿ ordiat^{ur}
 in debitu^m fine. **S**i au^{tem} noⁿ
 sit act^{us} delibe^{rat}us h^{ab}e^t
~~aliq^uo iⁿstru^{ct}ioⁿe~~ iⁿ non
 erit act^{us} h^{ab}e^t u^{el} iⁿ p^{ri}nc^{ip}ali
 est m^{od}o s^{ed} noⁿ est act^{us}
 moral^{is}. **E**nt^{er} s^{ed} sciend^o
 q^{uod} ex q^uo depend^{it} bonitas
 voluntat^{is}. **O**mn^{is} n^{on} depend^{it}
 ex ob^{ject}o voluntat^{is} bo^{na} uel mala
 s^{ed} act^{us} s^{ed} p^{er} p^{ri}nc^{ip}ali d^{ic}ti
Omn^{is} n^{on} s^{ed} p^{er} tactib^{us} est
 s^{ed} p^{er} ob^{ject}o ut d^{ic}ti est s^{ed} de
 p^{ri}nc^{ip}ali a r^{ati}oⁿe bonitas n^{on} iⁿ p^{ri}nc^{ip}ali
 depend^{it} ex ob^{ject}o q^{uod} s^{ed} p^{er} r^{ati}oⁿe
 r^{ati}oⁿis p^{ri}nc^{ip}ali. **I**n voluntat^{is} d^{ic}ti
 ordina^{ta} a r^{ati}oⁿe mala est si r^{ati}oⁿe
 errat sicut h^{ab}e^t in bonis sit sicut
 in malis q^{uod} elig^{it} mala s^{ed}
 r^{ati}oⁿe mali q^{uod} et si id q^{uod} elig^{it}
 sit in se bonu^m t^{em}p^{or}e p^{ri}nc^{ip}ali s^{ed}
 sub r^{ati}oⁿe mali. **S**i au^{tem} p^{ri}nc^{ip}ali
 r^{ati}oⁿe errat tunc excusat^{ur}
 n^{on} voluntat^{is} u^{el} si error
 ille p^{ro}cedit ex ignorancia
 q^{uod} causat in voluntat^{is}. **S**ed
 si p^{ro}cedit ex ignorancia
 volu^{nt}ate d^{ic}ti inquit s^{ed} v^{ol}u^{nt}ate
 s^{ed} t^{em}p^{or}e ul^{ter} m^{od}o p^{ri}nc^{ip}ali t^{em}p^{or}e
 quis n^{on} n^{on} s^{ed} s^{ed} s^{ed}
 tenet. **T**unc ex q^{uod} talis iⁿstru^{ct}ioⁿe
 r^{ati}oⁿis noⁿ causat in voluntat^{is}
 nec t^{em}p^{or}e error^{is} excusat^{ur}

quod voluntas procedit ad
non sic et rursus sit mala
Ter^o dependit ex intentione
finis quod ordo ad finem est ratio
quod bonitas ipsius voluti
Bonitas autem voluntatis de-
pendit ex voluntate voluti
ut dicitur est. **V**n quod in me-
tus voluntas vult bonum
et quod magis bonum vult
tanto melior est. **Q**uod
dependit ex lege eterna
quod ut dicitur est bonitas vo-
luntatis dependit ex ratione
Quod autem ratio possit esse
regula voluntatis hoc habet ex
lege eterna quod ratio divina
a qua habet virtutem quod virtudo
ratio dependit ex mensuratione
sui ad legem eternam **R**atio
dependit ex ipsa ratione sui ad
voluntate divina **V**oluntas
autem divina est quasi mensura volu-
tate nam mensuras quod
obicitur eius est summa bonum
quod est finis voluntatis huiusmodi
ex cuius intentione dependet
bonitas voluntatis in ut dicitur
est **B**onitas autem voluntatis
ratio consistit in hoc quod attingit
proportione mensura **B**onitas
quod voluntatis in se consistit in
formitate voluntatis nostre
ad voluntate divinam **V**oluntas

ergo mala debet esse deformis
dei in re voluta et in modo volu-
di **I**n re voluta ut id quod deus
vult et sit in velle quod est
ipsa vult per quod vult bonum
sive quod deus vult **E**t si aliquid
vult bonum pro tunc quod deus non vult
debet esse solummodo velle malum
sicut est finis huius non suspici
et debet in aliud referre in bonum
sive **I**n modo est volendi debet
esse deformis ut si vult aliquid
ex caritate sicut et deus vult
In caritate sicut quod bonitas
actus secundum quod est ordinatione
ratio et pro attendit ex ob-
et constitutione est pro quod bonitas
aliquid voluntatis quod tunc bonitas
non est ex voluntate sed ex ratione
Si si accipit secundum quod est in
executione operis tunc sequitur
bonitate voluntatis quod est ipsa
eius **S**i autem bonitas actus
attendit ex ordine ad finem
tunc prius est in voluntate
et ex eo dicitur in actu executione
cui finis sit pro obicitur voluntatis
Vn et bonitas actus exterior
ut sic est ratio ex velle huius boni-
tatis eius quod est ex ob- et in
stantibus sic ex ratione ex quod est
bonitas voluntatis secundum quod in
ipsam fuerit **E**x quod est factus
ex eadem est bonitas voluntatis
et ut exterior tunc actus est

boni ex fine hec no sit eade
 cu dicit boni ex obis ut dicitur
 me Ita tñ ip bonitas fine
 redudat in actu extiorum
 et bonitat' nre et cōstam
 tiaz in actu volutat' **Sec**
 end vō q' loqdo de bonitate
 acty extioris q' hz ex fine
 nichil addit sup bonitatem
 acty volutat' nisi volutatis
 pñ se fiat melior q' fit tri
 pñ **Sec** pñ nūm ut cum
 aliq' aliq' vult face' a bono
 fine et tñ no fiat postea
 vō vult et facit **Et** se² dicit
 boni ex actu volutat' du
 plicato **Sec** dō pñ extioris
 ut cū aliq' vult face' aliq' et
 pñ ad temp' ali' aute
 dminat actu volutat' usq'
 ad opus **Sec** volutatis quia
 in bono dicitur e' melior e'
 Ter^o pñ mten' q' put' aliq'
 actus pñ sui delatorem m
 tendit volutate q' qñco m
 tens' fitur in bo' tato melior
 est **Sec** loqdo de bonitate q'
 hz ex obis ul' cōstam' tñ
 addit sup bonitate volutat'
 qz pñat ipam volutate **Sec**
 omē pñca volutatis n' possit
 opari oportunitate data
Si tñ volutatis sit pñca omō
 ad opandū et desit possibili
 tas nichil q' h' tollit de pñca
 tū ibi sit simplex volutaturū

icut au dicitur est de bonitate
 acty volutat' et acty extioris
 Sic omō oppoito mō meli
 tendū est de malicia ex de
 2^a 2^e 4^o 104^o

Volutas
 Est virtus que
 moderat' dicitur
 et membra corporalia ne
 aliq' eis imoderate utat'
 Et e' v't' quedā spātie
 mōp'tu moderat' dicitur
 delatorem venere' s' ut
 d' abstinentia a reb' illi
 cū quib' sit e' v'mt'
 gnātie **Sec** v't' au qñdā
 virtute anepam sibi tūp'
 sui cōstancia que pudicia
 d' que e' pñca quedā
 venēdia de signis actus
 venere' pñca de osculis
 et tactib' **Sec** Cōstans au
 mag' r'sp'cit ipm actu
 qm' tñ v'mt' pñca
 alio

Quectas met^{2^e}
 dicit pñca mentalis
 visionis qd qm' pñca
 est triplex **Sec** omū est
 lūmē nāis r'ctōnis et h'
 pñca homo nō pñatur
 totaliter qz pñca ad nām
 ipm' potest tñ r'pediri